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Départ : 22/09 - 17:59:13 / Arrivée : 18:05:14 / Fin : 18:06:07 93.07 km/h57.052N°412 DAUVERGNE MattheoMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 18°C        Piste : Sèche 93.23 km/h56.953N°491 NOUGUEYREDE ClovisRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Team Ligue Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 412 DAUVERGNE Mattheo NORMANDIE TONY KART / ROTAX / VEGA 15.778 22.381 18.893 57.052 5

2 488 AVRIL Jules CENTRE VDL TONY KART / ROTAX / VEGA 15.823 22.486 18.876 57.185 0.133 5

3 460 RODINA Cezar Alexandru RHONE-ALPES CRG / ROTAX / VEGA 15.834 22.470 19.026 57.330 0.278 5

4 432 SAINT-ARROMAN Julien OCCITANIE PYR OTK / ROTAX / VEGA 15.969 22.476 18.922 57.367 0.315 5

5 451 LANGLOIS Tom BRETAGNE PDL OTK / ROTAX / VEGA 15.955 22.432 18.983 57.370 0.318 5

6 478 SINEYA Loan PACAC CRG / ROTAX / VEGA 15.849 22.617 18.918 57.384 0.332 5

7 430 HUGON Gabriel OCCITANIE MED EXPRIT / ROTAX / VEGA 15.852 22.447 19.104 57.403 0.351 5

8 439 LEBLAIS Bastian BRETAGNE PDL KR / ROTAX / VEGA 15.914 22.572 18.963 57.449 0.397 5

9 424 DUSSOL Tom PACAC CRG / ROTAX / VEGA 15.837 22.514 19.114 57.465 0.413 5

10 471 GUYONNET Vivien BOURGOGNE FC REDSPEED / ROTAX / VEGA 15.850 22.565 19.052 57.467 0.415 5

11 476 MARIN-DUBUARD Nael PACAC EXPRIT / ROTAX / VEGA 15.923 22.506 19.042 57.471 0.419 5

12 433 MARTINIELLO Hugo PACAC CRG / ROTAX / VEGA 16.145 22.412 18.921 57.478 0.426 5

13 442 MEUNIER Baptiste RHONE-ALPES KOSMIC / ROTAX / VEGA 15.975 22.481 19.029 57.485 0.433 5

14 446 MICHARDIERE Batiste BRETAGNE PDL GILLARD / ROTAX / VEGA 16.060 22.500 18.936 57.496 0.444 5

15 482 POTHIER Tino NORMANDIE SODI / ROTAX / VEGA 16.006 22.455 19.099 57.560 0.508 5

16 485 SOUBADOU Mathis REUNION KOSMIC / ROTAX / VEGA 15.957 22.483 19.156 57.596 0.544 5

17 420 SAURA-PICTET Mathys RHONE-ALPES CRG / ROTAX / VEGA 16.011 22.508 19.107 57.626 0.574 5

18 495 MUNOZ Alexandre OCCITANIE PYR KOSMIC / ROTAX / VEGA 16.072 22.707 19.020 57.799 0.747 5

19 438 FAGOT REVURAT Timeo RHONE-ALPES CRG / ROTAX / VEGA 16.058 22.713 19.065 57.836 0.784 5

20 440 LEVEZAC Baptiste BRETAGNE PDL TONY KART / ROTAX / VEGA 16.119 22.550 19.168 57.837 0.785 5

21 479 BEAUVOIS Valentin CENTRE VDL TONY KART / ROTAX / VEGA 16.091 22.611 19.143 57.845 0.793 5

22 416 CASTROVILLARI Vincent OCCITANIE MED EXPRIT / ROTAX / VEGA 15.996 22.693 19.298 57.987 0.935 5

23 497 PIQUION Hugues RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / VEGA 16.027 22.548 19.428 58.003 0.951 5

24 457 BEYE Jaden BRETAGNE PDL REDSPEED / ROTAX / VEGA 15.925 22.744 19.339 58.008 0.956 5

25 415 CAZAUBON Arthur BOURGOGNE FC REDSPEED / ROTAX / VEGA 16.149 22.706 19.315 58.170 1.118 5

26 467 SCHNEIDER Gregoire GRAND EST OTK / ROTAX / VEGA 16.100 22.714 19.388 58.202 1.150 5

27 458 PICHARD-TORTELLIER Estevan BRETAGNE PDL TONY KART / ROTAX / VEGA 16.168 22.826 19.287 58.281 1.229 5

28 407 BOUJAREL Tom OCCITANIE MED KR / ROTAX / VEGA 16.286 22.892 19.271 58.449 1.397 5

29 403 BORGOGNO Alexandre RHONE-ALPES INTREPID / ROTAX / VEGA 16.499 22.953 19.680 59.132 2.080 5

30 455 SEEMANN Coralie GRAND EST EXPRIT / ROTAX / VEGA 16.597 23.407 19.894 59.898 2.846 5
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 412 15.778 1 412 22.380 1 488 18.876 1 412 DAUVERGNE Mattheo 57.051 57.052 0.001

2 433 15.798 2 433 22.412 2 412 18.893 2 433 MARTINIELLO Hugo 57.131 57.478 0.347

3 488 15.823 3 495 22.417 3 478 18.913 3 488 AVRIL Jules 57.185 57.185

4 460 15.834 4 451 22.432 4 433 18.921 4 478 SINEYA Loan 57.259 57.384 0.125

5 424 15.837 5 446 22.434 5 432 18.922 5 446 MICHARDIERE Batiste 57.302 57.496 0.194

6 478 15.849 6 430 22.447 6 446 18.936 6 460 RODINA Cezar Alexandru 57.330 57.330

7 471 15.850 7 482 22.455 7 485 18.958 7 451 LANGLOIS Tom 57.357 57.370 0.013

8 430 15.852 8 476 22.462 8 439 18.963 8 432 SAINT-ARROMAN Julien 57.367 57.367

9 438 15.896 9 420 22.466 9 451 18.983 9 485 SOUBADOU Mathis 57.398 57.596 0.198

10 420 15.902 10 460 22.470 10 495 19.020 9 420 SAURA-PICTET Mathys 57.398 57.626 0.228

11 439 15.914 11 432 22.476 11 460 19.026 11 430 HUGON Gabriel 57.403 57.403

12 476 15.923 12 442 22.481 12 442 19.029 12 471 GUYONNET Vivien 57.409 57.467 0.058

13 416 15.924 13 485 22.483 13 420 19.030 13 476 MARIN-DUBUARD Nael 57.427 57.471 0.044

14 457 15.925 14 488 22.486 14 476 19.042 14 439 LEBLAIS Bastian 57.449 57.449

15 446 15.932 15 478 22.497 15 471 19.052 15 424 DUSSOL Tom 57.465 57.465

16 451 15.942 16 471 22.507 16 438 19.065 16 442 MEUNIER Baptiste 57.485 57.485

17 485 15.957 17 424 22.514 17 482 19.099 17 495 MUNOZ Alexandre 57.509 57.799 0.290

18 432 15.969 18 497 22.548 18 430 19.104 18 482 POTHIER Tino 57.560 57.560

19 442 15.975 19 440 22.550 19 424 19.114 19 438 FAGOT REVURAT Timeo 57.576 57.836 0.260

20 440 15.992 20 439 22.572 20 479 19.143 20 440 LEVEZAC Baptiste 57.710 57.837 0.127

21 482 16.006 21 479 22.611 21 440 19.168 21 416 CASTROVILLARI Vincent 57.816 57.987 0.171

22 497 16.027 22 438 22.615 22 416 19.199 22 479 BEAUVOIS Valentin 57.845 57.845

23 495 16.072 23 415 22.674 23 407 19.271 23 497 PIQUION Hugues 57.983 58.003 0.020

24 479 16.091 24 416 22.693 24 458 19.273 24 457 BEYE Jaden 58.008 58.008

25 467 16.100 25 467 22.714 25 415 19.315 25 415 CAZAUBON Arthur 58.138 58.170 0.032

26 415 16.149 26 457 22.744 26 457 19.339 26 467 SCHNEIDER Gregoire 58.164 58.202 0.038

27 458 16.164 27 458 22.755 27 467 19.350 27 458 PICHARD-TORTELLIER Estevan 58.192 58.281 0.089

28 407 16.215 28 407 22.870 28 497 19.408 28 407 BOUJAREL Tom 58.356 58.449 0.093

29 403 16.499 29 403 22.953 29 403 19.497 29 403 BORGOGNO Alexandre 58.949 59.132 0.183

30 455 16.580 30 455 23.407 30 455 19.787 30 455 SEEMANN Coralie 59.774 59.898 0.124
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°403   BORGOGNO Alexandre

1 17.288 24.025 20.108 1:01.421

2 16.857 23.832 21.102 1:01.791

3 17.556 23.623 19.902 1:01.081

4 16.499 22.953 19.680 59.132

5 16.546 24.399 19.497 1:00.442

N°407   BOUJAREL Tom

1 16.658 23.305 19.525 59.488

2 16.423 23.086 19.294 58.803

3 16.860 23.234 19.442 59.536

4 16.215 22.870 19.436 58.521

5 16.286 22.892 19.271 58.449

N°412   DAUVERGNE Mattheo

1 20.027 25.737 20.793 1:06.557

2 16.863 22.918 19.009 58.790

3 15.778 22.381 18.893 57.052

4 15.821 22.491 18.921 57.233

5 16.000 22.380 18.914 57.294

N°415   CAZAUBON Arthur

1 16.981 23.407 19.650 1:00.038

2 17.039 22.972 19.450 59.461

3 16.308 23.056 19.397 58.761

4 16.215 22.674 19.449 58.338

5 16.149 22.706 19.315 58.170

N°416   CASTROVILLARI Vincent

1 16.259 22.916 19.539 58.714

2 16.340 22.719 19.261 58.320

3 16.361 22.901 19.471 58.733

4 15.996 22.693 19.298 57.987

5 15.924 23.046 19.199 58.169

N°420   SAURA-PICTET Mathys

1 20.665 25.795 20.868 1:07.328

2 16.143 22.596 19.116 57.855

3 16.011 22.508 19.107 57.626

4 15.902 22.466 19.812 58.180

5 16.657 22.750 19.030 58.437

N°424   DUSSOL Tom

1 21.324 26.532 22.413 1:10.269

2 16.665 23.504 19.318 59.487

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

3 15.883 22.852 19.208 57.943

4 15.965 22.555 19.198 57.718

5 15.837 22.514 19.114 57.465

N°430   HUGON Gabriel

1 20.212 26.920 20.976 1:08.108

2 16.999 23.220 19.301 59.520

3 16.150 23.081 19.145 58.376

4 15.914 22.453 19.140 57.507

5 15.852 22.447 19.104 57.403

N°432   SAINT-ARROMAN Julien

1 16.338 23.269 19.488 59.095

2 16.294 22.718 19.258 58.270

3 16.292 22.589 19.163 58.044

4 16.013 22.533 19.157 57.703

5 15.969 22.476 18.922 57.367

N°433   MARTINIELLO Hugo

1 20.159 25.475 20.985 1:06.619

2 16.221 22.635 19.140 57.996

3 15.798 22.555 19.171 57.524

4 16.415 22.480 19.447 58.342

5 16.145 22.412 18.921 57.478

N°438   FAGOT REVURAT Timeo

1 16.550 22.878 19.346 58.774

2 16.129 22.993 20.420 59.542

3 16.058 22.713 19.065 57.836

4 15.896 22.615 19.614 58.125

5 16.551 23.281 22.799 1:02.631

N°439   LEBLAIS Bastian

1 20.199 26.149 20.518 1:06.866

2 16.878 22.672 19.072 58.622

3 16.227 22.697 19.029 57.953

4 15.914 22.572 18.963 57.449

5 16.146 22.713 18.992 57.851

N°440   LEVEZAC Baptiste

1 20.932 25.399 19.534 1:05.865

2 16.427 23.210 19.357 58.994

3 16.103 22.591 19.225 57.919

4 16.119 22.550 19.168 57.837

5 15.992 22.619 19.231 57.842

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°442   MEUNIER Baptiste

1 16.303 22.720 19.501 58.524

2 16.078 22.591 19.237 57.906

3 16.252 22.709 19.289 58.250

4 15.975 22.481 19.029 57.485

5 16.105 24.107 23.665 1:03.877

N°446   MICHARDIERE Batiste

1 16.322 24.678 20.234 1:01.234

2 16.835 22.756 19.386 58.977

3 16.060 22.500 18.936 57.496

4 15.937 22.434 19.241 57.612

5 15.932 22.869 19.159 57.960

N°451   LANGLOIS Tom

1 16.287 22.796 19.299 58.382

2 16.016 22.565 19.237 57.818

3 16.001 22.539 19.122 57.662

4 15.942 22.511 19.143 57.596

5 15.955 22.432 18.983 57.370

N°455   SEEMANN Coralie

1 17.192 24.355 20.354 1:01.901

2 16.745 24.134 20.165 1:01.044

3 16.790 24.060 19.787 1:00.637

4 16.597 23.407 19.894 59.898

5 16.580 23.516 19.844 59.940

N°457   BEYE Jaden

1 17.614 26.052 20.434 1:04.100

2 17.483 23.803 19.554 1:00.840

3 16.036 23.034 19.624 58.694

4 16.079 22.827 19.389 58.295

5 15.925 22.744 19.339 58.008

N°458   PICHARD-TORTELLIER Estevan

1 16.456 23.308 19.566 59.330

2 16.345 22.996 19.408 58.749

3 16.168 22.826 19.287 58.281

4 16.164 22.908 19.585 58.657

5 16.288 22.755 19.273 58.316

N°460   RODINA Cezar Alexandru

1 16.508 24.310 20.374 1:01.192

2 16.799 23.722 19.305 59.826
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

3 15.905 22.960 19.359 58.224

4 16.026 22.494 19.154 57.674

5 15.834 22.470 19.026 57.330

N°467   SCHNEIDER Gregoire

1 17.289 23.237 20.283 1:00.809

2 17.146 23.073 19.464 59.683

3 16.260 22.831 19.350 58.441

4 16.100 22.714 19.388 58.202

5 16.158 22.912 19.655 58.725

N°471   GUYONNET Vivien

1 20.706 26.152 20.544 1:07.402

2 16.103 22.704 19.163 57.970

3 15.850 22.565 19.052 57.467

4 15.861 22.507 19.237 57.605

5 15.875 22.520 19.113 57.508

N°476   MARIN-DUBUARD Nael

1 20.034 25.109 22.228 1:07.371

2 17.777 22.807 19.111 59.695

3 15.976 22.462 19.154 57.592

4 16.226 22.565 19.812 58.603

5 15.923 22.506 19.042 57.471

N°478   SINEYA Loan

1 16.715 23.629 20.194 1:00.538

2 16.791 22.813 19.068 58.672

3 16.071 22.497 18.913 57.481

4 15.867 23.265 19.074 58.206

5 15.849 22.617 18.918 57.384

N°479   BEAUVOIS Valentin

1 20.271 24.675 19.459 1:04.405

2 16.384 22.864 19.231 58.479

3 16.175 22.688 19.241 58.104

4 16.091 22.611 19.143 57.845

5 16.249 23.605 19.799 59.653

N°482   POTHIER Tino

1 16.239 22.734 19.201 58.174

2 16.030 22.588 19.273 57.891

3 16.145 22.750 19.297 58.192

4 16.006 22.455 19.099 57.560

5 16.344 23.086 19.341 58.771

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°485   SOUBADOU Mathis

1 16.354 22.689 19.261 58.304

2 16.098 22.578 19.817 58.493

3 16.018 22.655 18.958 57.631

4 15.957 22.483 19.156 57.596

5 16.122 23.499 19.240 58.861

N°488   AVRIL Jules

1 19.978 25.560 20.843 1:06.381

2 16.231 22.921 19.161 58.313

3 18.393 23.792 19.325 1:01.510

4 16.202 22.705 19.165 58.072

5 15.823 22.486 18.876 57.185

N°495   MUNOZ Alexandre

1 20.868 24.764 21.841 1:07.473

2 17.210 22.611 19.087 58.908

3 16.268 22.417 19.181 57.866

4 16.072 22.707 19.020 57.799

5 16.281 22.549 19.447 58.277

N°497   PIQUION Hugues

1 17.192 23.247 20.415 1:00.854

2 16.502 22.882 19.693 59.077

3 16.319 23.449 19.408 59.176

4 16.027 22.548 19.428 58.003

5 16.091 22.870 19.451 58.412


